
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Foto lånt fra: http://www.barnibyen.no/kristiansand/aktivitetstilbydere/vaagsbygd-bibliotek/arrangementer/juleverksted/ 

 

  

10.  

desember 

Aktivitet. 

 Julekurver er fine å ha til pynt på et juletre. Synes du det er litt for 

vanskelig kan du klippe strimler og lime sammen til lange lenker i 

stedet.  

Visste du at julekurvene har ofte form som hjerter, og minner om 

Jesus kjærlighet til menneskene. Kurvene fylles med godteri og 

gaver som et symbol på Guds gode gave til menneskene. 

Julelenkene symboliserer samholdet mellom menneskene. 

 

11. Glade ut i sjel og sinn gikk de nu i hytten inn. 

Der var ingen kongetrone, der satt kun en fattig kone, 

vugget barnet i sitt skjød, vugget barnet i sitt skjød. 

http://www.barnibyen.no/kristiansand/aktivitetstilbydere/vaagsbygd-bibliotek/arrangementer/juleverksted/


Til julekurvene trenger du 2 ulike farger på glanspapir eller annet papir. Det viktigste er at papiret har 

ulik farge slik at du får frem flettingen. 

Du trenger også lim (eller tape), saks, blyant og linjal og litt kartong som du kan bruke til mal. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med en mal i kartong er du sikker på å få lik størrelse på hver del av julekurven. Du kan bruke en mal 

som er 12cm lang og 8,5cm bred. Vil man ha mindre kurver så må malen også være mindre. Så må 

man passe på at lengden på remsene er litt lengre enn bredden på malen. Her er remsene i malen 

derfor nesten 9cm for å få litt spillerom til flettingen. For å få til buen i toppen kan du bruke en skål 

eller et stort glass. 

 

 Brett arket. Malen skal legges med den rette siden ned mot brettekanten før man tegner av slik at 

remsene henger sammen 

 

 

 

 

 

 

  

Tre remsene inn i hverandre, og flett over og under. Når kurven er ferdig flettet klipper du ut en 

remse av papiret og lager en hank. 

Kurven kan du henge på juletreet og kanskje fylle med noe godteri? 

Bilder og oppskrift lånt fra https://www.huseierne.no/hus-bolig/tema/interior/julekurvene-fletter-du-selv-juletrepynt/ 

https://www.huseierne.no/hus-bolig/tema/interior/julekurvene-fletter-du-selv-juletrepynt/

